平成 26年５月 14日
各 位

会 社 名 株式会社クエスト

代表者名 代表取締役社長 佐藤 和朗

（コード番号 2332 東証ＪＱ Ｓ）

問合せ先

役職・氏名 取  締  役   山越 千秋

電話 03－3453－1181

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月 14日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定

し、平成 26年６月 26日開催予定の第 50回定時株主総会にそれぞれの選任を諮ることを決

議しましたので、お知らせします。

記

取締役の異動

・新任取締役候補

取締役  大橋
おおはし

 春彦
はるひこ

  （現  当社 執行役員 ＩＴセンター長）

取締役  佐
さ

野
の

 十
と

久
く

司
じ

 （現  東芝総合人材開発株式会社 代表取締役社長）

※取締役両氏の業務委嘱・業務担当については、第 50 回定時株主総会後の取締役会

にて決定する予定です。

・退任予定取締役

常務取締役 隅本
すみもと

 憲
けん

治
じ

以 上